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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR
31/12/2004

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 145.434,73 79.558.294,51  79.412.859,78 2.201  42,47  36,55  47,48 160  50,90  36,53 42,47 2.201  50,111 50,187Andalucía / Andalucia

 0,00 287.509,72  287.509,72 7  0,14  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,14 7  61,656 61,656Aragón / Aragon

 25.918,73 13.153.787,20  13.127.868,47 274  5,29  6,04  5,64 19  9,07  6,04 5,29 274  49,540 49,631Asturias / Asturias

 4.237,65 6.851.435,56  6.847.197,91 136  2,62  3,15  3,26 11  1,48  3,15 2,62 136  49,658 49,681Baleares / Balearic Islands

 0,00 91.143,50  91.143,50 2  0,04  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,04 2  50,096 50,096Canarias / Canary Islands

 0,00 62.211,00  62.211,00 2  0,04  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,04 2  16,613 16,613Cantabria / Cantabria

 20.690,43 24.387.194,45  24.366.504,02 649  12,52  11,20  7,42 25  7,24  11,21 12,52 649  47,786 47,816Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 77.937,97  77.937,97 3  0,06  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,06 3  58,202 58,202Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 22.761,98 5.255.241,63  5.232.479,65 107  2,06  2,41  5,93 20  7,97  2,41 2,06 107  50,647 51,029Cataluña / Catalonia

 0,00 41.503,41  41.503,41 1  0,02  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,02 1  60,101 60,101Ceuta / Ceuta

 0,00 478.635,29  478.635,29 12  0,23  0,22  0,00 0  0,00  0,22 0,23 12  46,594 46,594Galicia / Galicia

 9.536,29 1.609.430,56  1.599.894,27 27  0,52  0,74  0,89 3  3,34  0,74 0,52 27  53,430 53,792Madrid / Madrid

 1.853,03 2.555.829,51  2.553.976,48 34  0,66  1,17  1,19 4  0,65  1,17 0,66 34  45,787 45,838Melilla / Melilla

 45.125,04 26.985.659,59  26.940.534,55 686  13,24  12,40  20,47 69  15,79  12,39 13,24 686  55,318 55,411Murcia / Murcia

 6.746,62 41.911.019,80  41.904.273,18 818  15,78  19,26  6,23 21  2,36  19,28 15,78 818  47,722 47,728Navarra / Navarra

 181,49 2.839.878,67  2.839.697,18 54  1,04  1,30  0,30 1  0,06  1,31 1,04 54  52,856 52,861La Rioja / La Rioja

 180,00 184.467,71  184.287,71 6  0,12  0,08  0,30 1  0,06  0,08 0,12 6  45,238 45,319Comunidad Valenciana / Valencia

 3.080,21 11.323.183,28  11.320.103,07 164  3,16  5,20  0,89 3  1,08  5,21 3,16 164  47,956 47,974País Vasco / Basque Country

Total :

Máximo / Maximum :

Mínimo / Minimum :

Media Simple / Average :

Media Ponderada / Weighted Average :

 41.993,90

 217.654.363,36100,00 100,00 5.183

 265.721,13

 3,15

 847,91

 285.746,20100,00 100,00 337

 13.044,43

 0,24

 41.938,76

 217.368.617,16100,00 100,00 5.183

 264.701,94

 3,15

 49,960

 44,178

 78,671

 0,005

 49,895

 44,102

 0,005

 76,185
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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